flammis veni aritata validis accendi solit
 Ita divini spiritus odor qui in pectore Wolf-
 gangi a pueritia caluerat. nullo temptato
 umbra potuit extingui. Ex illo itaque tempore
 sicut ipse fatetur cuius omnia verba sunt audenda
 de nullo carnali demonstratore scripturarum
 apprehendit penetralia tantoque sibi pro ra extitit
 amplius ingenium quantum distat inter hi-
 berum solium et estimum. Quamvis usque profectio
 via dei matrem suam cotidie se ipso robustior
 incrementis succrescebat, et iam in corde suo
 quasdam deconuale lacunam aperire
 facere disponebat. Nam nisi amici patris hanc
 via ad quo familiariter habuit tantum sibi re-
 ferretur animo modo secularibus remittitur desideris
 sed assidue tractans. quia distulit caritas
 non querit que sua sunt. sed quae alio ad tempus
 distulit quod protra delectus implerit. Brevis
 debuit evolutio tempore. hanc enim ab otone
 magno tunc tunc suscepit archiepiscopus
 et ut sciam aliter ad veniat. obnoxie flagitium
 sicut Wolfgangum. At ille aliquando diu resistens.
 cum bene non possit male voluit esse rebellis.
 profectus; ex quo cum amico. Cum venerabilis
 huiusmodi in te re dilectior tunc quam exa vni